

Escola São Camilo  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

Modalidade: **EDITAL CONVITE**

Nº: **01/2018**

Data da abertura: **14 de SETEMBRO de 2018**, Hora: às **17:05 horas**

Objeto: aquisição de material de consumo **(expediente, esportivo, informática)**.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	CONCORRENTE							
				RENAN B. DA COSTA		F. D. C. DE MORAIS-		J S CORDEIRO		E. P. LIMA	
				ME		ME		EPP		ME	
				Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	BOLA OFICIAL DE VÔLEIBOL MG 3600 ULTRA FUSION	Unid.	1	<b>R\$ 80,00</b>	R\$ 80,00	<b>R\$ 83,21</b>	R\$ 83,21	<b>R\$ 98,00</b>	R\$ 98,00	<b>R\$ 135,00</b>	R\$ 135,00
02	EVA CORES VARIADAS	FL	30	<b>R\$ 1,15</b>	R\$ 34,50	<b>R\$ 1,21</b>	R\$ 36,30	<b>R\$ 1,23</b>	R\$ 36,90	<b>R\$ 2,00</b>	R\$ 60,00
03	EVA COM GLITEN, CORES VARIADAS	FL	16	<b>R\$ 4,00</b>	R\$ 64,00	<b>R\$ 3,98</b>	R\$ 63,68	<b>R\$ 3,60</b>	R\$ 57,60	<b>R\$ 5,50</b>	R\$ 88,00
04	CLIPS Nº 1/0 GALVANIZADO PARA PAPEL, CX COM 100 UNIDADES	CX	2	<b>R\$ 1,90</b>	R\$ 3,80	<b>R\$ 1,49</b>	R\$ 2,98	<b>R\$ 1,72</b>	R\$ 3,44	<b>R\$ 2,50</b>	R\$ 5,00
05	CLIPS Nº 2/0 COLORIDO PARA PAPEL, CX COM 100 UNIDADES	CX	5	<b>R\$ 3,50</b>	R\$ 17,50	<b>R\$ 1,49</b>	R\$ 7,45	<b>R\$ 1,72</b>	R\$ 8,60	<b>R\$ 2,58</b>	R\$ 12,90
06	CLIPS Nº 4/0 GALVANIZADO PARA PAPEL, CX COM 50 UNIDADES	CX	5	<b>R\$ 1,90</b>	R\$ 9,50	<b>R\$ 2,24</b>	R\$ 11,20	<b>R\$ 1,72</b>	R\$ 8,60	<b>R\$ 3,50</b>	R\$ 17,50
07	CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADO PARA PAPEL, CX COM 25 UNIDADES	CX	5	<b>R\$ 1,90</b>	R\$ 9,50	<b>R\$ 2,28</b>	R\$ 11,40	<b>R\$ 1,72</b>	R\$ 8,60	<b>R\$ 4,50</b>	R\$ 22,50
08	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO 25X35CM	UNID.	50	<b>R\$ 0,22</b>	R\$ 11,00	<b>R\$ 0,19</b>	R\$ 9,50	<b>R\$ 0,23</b>	R\$ 11,50	<b>R\$ 0,39</b>	R\$ 19,50
09	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 45MM X 45 M	UNID.	15	<b>R\$ 1,90</b>	R\$ 28,50	<b>R\$ 1,78</b>	R\$ 26,70	<b>R\$ 1,68</b>	R\$ 25,20	<b>R\$ 3,00</b>	R\$ 45,00
10	FITA DUPLA FACE, TAMANHO 18MM X 30 MT	UNID.	15	<b>R\$ 3,99</b>	R\$ 59,85	<b>R\$ 5,90</b>	R\$ 88,50	<b>R\$ 4,88</b>	R\$ 73,20	<b>R\$ 6,50</b>	R\$ 97,50
11	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	UNID.	1	<b>R\$ 12,00</b>	R\$ 12,00	<b>R\$ 10,00</b>	R\$ 10,00	<b>R\$ 9,68</b>	R\$ 9,68	<b>R\$ 25,00</b>	R\$ 25,00
12	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	UNID.	2	<b>R\$ 15,00</b>	R\$ 30,00	<b>R\$ 15,90</b>	R\$ 31,80	<b>R\$ 12,00</b>	R\$ 24,00	<b>R\$ 28,00</b>	R\$ 56,00
13	PASTA ELÁSTICA PLÁSTICA, TAMANHO OFÍCIO	UNID.	15	<b>R\$ 1,20</b>	R\$ 18,00	<b>R\$ 1,54</b>	R\$ 23,10	<b>R\$ 1,26</b>	R\$ 18,90	<b>R\$ 3,20</b>	R\$ 48,00
14	PASTA PLÁSTICA CORES VARIADAS, PARA ARQUIVO PASTA SUSPENSAS	UNID.	150	<b>R\$ 3,00</b>	R\$ 450,00	<b>R\$ 3,80</b>	R\$ 570,00	<b>R\$ 2,38</b>	R\$ 357,00	<b>R\$ 3,60</b>	R\$ 540,00

15	KIT DE TINTAS ORIGINAIS CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, PRETO PARA IMPRESSORA (DESCRIÇÃO L395)	UNID.	1	<b>R\$ 120,00</b>	R\$ 120,00	<b>R\$ 187,00</b>	R\$ 187,00	<b>R\$ 44,00</b>	R\$ 44,00	<b>R\$ 180,00</b>	R\$ 180,00
16	MOUSE SEM FIO ÓPTICO PARA COMPUTADOR DE MESA	UNID.	6	<b>R\$ 42,00</b>	R\$ 252,00	<b>R\$ 39,00</b>	R\$ 234,00	<b>R\$ 26,40</b>	R\$ 158,40	<b>R\$ 18,00</b>	R\$ 108,00
17	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 8 POLEGADAS	UNID.	5	<b>R\$ 9,00</b>	R\$ 45,00	<b>R\$ 4,99</b>	R\$ 24,95	<b>R\$ 3,80</b>	R\$ 19,00	<b>R\$ 10,00</b>	R\$ 50,00
18	TONER MODELO TN720/750, PARA IMPRESSORA LASER	UNID.	1	<b>R\$ 88,00</b>	R\$ 88,00	<b>R\$ 54,34</b>	R\$ 54,34	<b>R\$ 98,00</b>	R\$ 98,00	<b>R\$ 240,00</b>	R\$ 240,00
19	PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS, COM 500 FOLHAS CADA	CX	3	<b>R\$ 150,00</b>	R\$ 450,00	<b>R\$ 154,80</b>	R\$ 464,40	<b>R\$ 159,68</b>	R\$ 479,04	<b>R\$ 190,00</b>	R\$ 570,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.783,15</b>		<b>R\$ 1.940,51</b>		<b>R\$ 1.539,66</b>		<b>R\$ 2.319,90</b>	
<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>						<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:</b>						<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO:</b>						<b>CONFERIR CONVITE</b>					